
Uchwała Nr LXXIII/347/2009

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji Rady Miejskiej w Ścinawie. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 15 ust. 1, pkt 1 i ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Ścinawa 

uchwalonego Uchwałą  Nr  VII/65/2003 Rady Miejskiej  w Ścinawie  z  dnia  12  czerwca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Ścinawa ze zm. Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje  się  Radną Marię  Stachów ze składu osobowego Komisji  Rewizyjnej  powołanej 

Uchwałą Nr I/4/2006 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 27 listopada 2006 r.

§  2.  Powołuje  się  Radnego  Zdzisława  Cichuta  w  skład  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej 

w Ścinawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnie 8 marca 1990  o samorządzie gminnym Rada Gminy ze swojego 

grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 

oraz  skład  osobowy.  Powyższa  zmiana  składu  osobowego  spowodowana  jest  koniecznością 

usprawnienia prac Komisji 


